
Naivní holka

Kamelot

Voláš mu snad po sté a další automat
spolykal víc než telex do L.A.,
není to tak prosté navždy sbohem dát,
kdo tě měl rád, je někde zašitej.
Naivní holka, co věří,
poprvé kabelku zavřenou,
dva klíče v ní, 
dohrála polka, bije třetí teprve na věži,
v dešti tmou se tichem rozezní, rozezní.
Mlíkaři už vozí a chleba zavoněl
v ulici Tichá, kde kočky nahlas řvou,
muž stokorunou prosí, kdo bar by otevřel,
hodina lichá je jistě prohranou.
Naivní holka, co věří ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

